第78回 愛知県小学校・中学校・高等学校競技会(中高生の部)兼 第48回全日本中学・高校選手権大会・愛知県予選会

開催要項

主 催 愛知県ボウリング連盟

公 認 公益財団法人 JAPAN BOWLING

主 管 愛知県ボウリング連盟・ジュニア委員会

開催日時 2024年6月9日(日)受付終了8:30 競技開始9:00

競技会場 西尾スターボウル 公認競技場№1122-21

〒445-0811 西尾市道光寺町天王下 15 TELO563—56—7755

競技種目 中学生の部 個人戦(男女別) 高校生の部 個人戦(男女別)

競技方法 1 G ごとにレーンを移動し、1人3ゲーム×3シリーズ=9ゲームの合計得点で各部門の順位を決定する。

競技規則 JB競技会規定を適用し、JBCボウリング競技規則により実施する。

褒 賞 各部門とも優勝~第6位に賞状を授与する。

参加資格 愛知県内に在住もしくは在学する中高生。※予選会参加資格は愛知県連会員のみとする。

参 加 料 5,500円

シード 2024年度愛知県ジュニアシード指定選手及び国スポ代表選手

申込方法 期日までに所定の申込み用紙に必要事項を記入して、下記まで申し込むこと。

申込場所 愛知県ボウリング連盟 〒453-0044 名古屋市中村区鳥居通4-21

TEL 0 5 2 (4 3 3) 9 9 1 0 FAX 0 5 2 (4 3 3) 9 9 1 1

申込締切 2024年5月13日(月)

注意事項

- 1. 選手はJB会員証およびボール検査合格証を常時携帯すること。(非会員を除く)
- 2. 服装はボウリングユニフォームまたはボウリングに適した服装で、背面には学校名・氏名が明確に読み取れるようにし、左胸にJBのワッペンを付ける事。(非会員はワッペン不要)
- 3. 開会式に選手はユニフォームで全員参加のこと。
- 4. シード対象選手で予選会に参加せず全国大会への参加を希望する場合は、その旨を記載の上申込書を提出し、 別途登録料を納入すること。
- 5. 大会当日、参加選手は学校の制服もしくは競技者にふさわしい服装で会場にお越しください。
- 6. 本大会は第48回全日本中学・高校選手権大会の予選会を兼ねております。

本大会出場には、月平均10以上(6月末時点30G以上)の公認ゲーム消化が必要となります。

本大会は7月23日~25日に稲沢グランドボウルで開催されます。監督:皆越英次

JBの割当に応じて順位順に認定いたします。増枠があった場合については、予選会の順位に基づき、次点より繰上認定といたします。ただし、繰上認定については1月~5月に開催されたジュニア研修会に1回以上参加した選手に限ります。

認定選手・申込書については出場枠が確定し次第、愛知県連 IP にて公開いたします。増枠についても随時愛知県連 IP にて公開いたします。なお、全国大会申込書の提出・送金が期日までに行われない場合は、参加を辞退したものとみなします。